
۳ کشته و ۲۷ مصدوم 
در سوانح جاده‌ای این هفته سمنان

سوانح جاده‌ای استان سمنان طی یک هفته گذشته منجر به جان‌باختن سه نفر 
و مصدومیت ۲۷ نفر شده است. روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان سمنان 
اعلام کرد: در هفته گذشته به بیش از ۱۰ ساحه جاده‌ای در شهرستان‌های 
مختلف استان امداد رسانی شده که این حوادث در مجموع به سه کشته و 
مصدومیت ۲۷ نفر انجامیده است.بنا بر این گزارش تصادف دو دستگاه پراید در 
کیلومتر ۵۸ محور سرخه – آرادان به مصدومیت پنج نفر در آغاز هفته انجامید 
و سپس واژگونی تاکسی سمند در کیلومتر ۵۸ محور فیروزکوه - سمنان چهار 
مصدوم و واژگونی و حریق تریلی در کیلومتر ۱۶۵ محور جندق - دامغان نیز یک 
مصدوم به همراه داشته است.  واژگونی پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۳۳ محور آرادان 
به سرخه با دو مصدوم، واژگونی تریلی حامل سوخت در کیلومتر ۶ محور آرادان 
به سرخه با دو مصدوم، تصادف ایسوزو و پراید در کیلومتر ۷۴ محور دامغان به 
سمنان با چهار مصدوم ، تصادف پژو پارس و تریلی در کیلومتر ۱۵ شریف آباد 
به ایوانکی با دو مصدوم ، تصادف پژو ۴۰۵ و تراکتور در کیلومتر ۶ محور میامی 
به ری آباد با دو مصدوم و سقوط از پل پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۲۵ محور آرادان به 
سرخه با دو مصدوم از دیگر حوادث جاده‌ای یک هفته گذشته در استان سمنان 
بودند.همچنین انحراف از جاده و برخورد با گاردریل یک خودرو در کیلومتر ۳۵ 
محور سرخه به آرادان مرگبارترین سانحه رانندگی یک هفته گذشته در استان 

سمنان بوده که سه جان‌باخته و سه مصدوم را برجای گذاشته است.

آتش‌سوزی مهیب در کانکس نگهبانی رشت
مصدومیت شدید یک کارگر ۳۰ ساله در پی آتش‌سوزی کانکس نگهبانی در 
رشت؛ حادثه‌ای که تحقیقات درباره علت آن همچنان ادامه دارد. به گزارش 
رکنا، آتش سوزی در یک کانکس نگهبانی واقع در یکی از انبارهای بلوار پایانه 
شهر رشت، باعث مصدومیت یک کارگر شد. این کارگر که حدوداً ۳۰ سال 
سن دارد، به شدت از این حادثه آسیب دیده است.این حادثه زمانی رخ داد که 
کانکس مورد استفاده به‌عنوان محل نگهبانی و استراحت کارگر دچار شعله‌ور 
شدن شد و بخش عظیمی از آن در آتش سوخت. علت این آتش‌سوزی هنوز 
مشخص نیست و تحقیقات برای بررسی دلایل وقوع این حادثه در حال انجام 
است.همچنین گفته شده که مداخلات اولیه برای مهار حریق در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن انجام شد. با این حال این حادثه منجر به خسارات فیزیکی و 

مصدومیت این نگهبان جوان شده است.

مرگ دلخراش کارگر دامداری در اراک
بر اثر تصادف با تراکتور

مرگ تلخ کارگر ۵۰ ساله دامداری در اراک بر اثر برخورد با تراکتور؛ این حادثه 
دلخراش در یکی از دامداری‌های شهرستان اراک رخ داد و تلاش امدادگران 
برای نجات جان او بی‌نتیجه ماند. به گزارش رکنا، این اتفاق ناگوار در تاریخ 
هفدهم اسفند ماه در یکی از دامداری‌های شهرستان اراک در استان مرکزی 
رخ داد. کارگری حدوداً ۵۰ ساله هنگام کار در دامداری در اثر تصادف با یک 
دستگاه تراکتور دچار آسیب‌ شد.مشخص شده است که این حادثه ناگوار به 
دلیل بی‌احتیاطی راننده تراکتور رخ داده است. شدت ضربه و جراحات وارده به 
حدی بود که تلاش‌های نیروهای امدادی برای نجات جان این فرد ناکام ماند و او 
متأسفانه در محل حادثه جان باخت.این اتفاق بار دیگر اهمیت رعایت اصول ایمنی 
در محیط‌های کاری، به‌خصوص در بخش کشاورزی و دامداری را گوشزد می‌کند.

قتل فوتسالیست در مجموعه ورزشی 2 هزار نفری
درگیری در مجموعه ورزشی دو هزار نفری منجر به قتل فرشاد مستغنی شد؛ 
قاتل ۲۰ ساله دستگیر شد. به گزارش رکنا، فرشاد مستغنی جوانی است که در 
درگیری جان خود را از دست داده است، طبق روایت شاهدین حادثه ، قاتل 
جوان ۲۰ ساله‌ای است که با ضربات چاقو اقدام به کشتن این فرد کرده است 
که بلافاصله توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده است. این حادثه عصر دیروز 
در حیاط مجموعه ورزشی ۲ هزار نفری شهرستان میاندوآب اتفاق افتاده است.

هنوز مقامات انتظامی یا قضایی در این باره اظهار نظری نکرده‌اند.

حادثه

عابرین پیاده، اولین قربانیان تصادفات نوروز
رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در بررسی‌های پلیس 

مشخص شد ۵۰ درصد از فوتیان تصادفات نوروز، عابرین پیاده هستند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت در توضیح بیشتر گفت: در 
بررسی‌های انجام شده مشخص شد عابران پیاده با ۵۰ درصد، بیشترین سهم را 
در حوادث و تصادفات نوروز داشته‌اند و پس از آن، موتورسیکلت‌سواران با ۲۸ 
درصد و خودروها با ۲۲ درصد به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار گرفته اند.وی 
افزود: همچنین ۶۳ درصد از این تصادفات در بزرگراه‌ها و ۲۸ درصد تصادفات 
در خیابان‌های اصلی رخ داده است.رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ درباره علت تصادفات ادامه داد: عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با ۳۸ 
درصد، بیشترین سهم تقصیر را در تصادفات داشته است و پس از آن، عدم 
توجه به جلو با ۳۶ درصد و حرکت در خلاف جهت با ۷ درصد از دیگر دلایل 
مهم تصادفات بوده‌اند.جوانبخت گفت: با توجه به اینکه بزرگراه‌ها بیشترین آمار 
تصادفات فوتی را دارند، طبیعی است که سرعت غیرمجاز و عدم کنترل وسیله 
نقلیه مهم‌ترین علت این حوادث باشند.وی از رانندگان خواست که با رعایت 

قوانین راهنمایی و رانندگی، نوروز خوبی را رقم بزنند.

راهور

آگهی فروش فوری خودرو
دام کلاهبرداران بود

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: سه متهمی که با آگهی 
فروش فوری خودرو، در پلتفرم‌های خرید و فروش اقدام 

به دریافت بیعانه و کلاهبرداری ‌می‌کردند، دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی در توضیح 
بیشتر گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتای پایتخت 
مراجعه و مدعی شدند قصد خرید خودرو در سایت دیوار 
را داشته‌اند که مورد کلاهبرداری مجرمین اینترنتی قرار 

گرفته‌اند.
وی افزود: شکات در ادامه اظهار داشتند در فضای مجازی 
به دنبال خرید یک دستگاه خودرو بوده‌اند که در سایت 
دیوار آگهی فروش فوری خودروی مورد نظر خود را 
مشاهده کرده و آگهی دهنده اعلام کرده بود اگر خودرو را 
می‌خواهید باید بیعانه واریز کند که بعد از واریز بیعانه دیگر 

پاسخی از آن فرد دریافت نکرده‌اند.
 رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به افزایش تعداد 
شکات پرونده به بیش از یکصد نفر، ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه 
شدند مجرمین با ترفند گرفتن بیعانه جهت رزرو خودرو به 
نام خریدار، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان ‌می‌کنند که 
با اقدامات پلیسی هر سه متهم شناسایی و پس از تشریفات 

قضایی در حومه تهران دستگیر شدند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه ترفند اصلی متهمین 
دریافت بیعانه بود، افزود: متهمین پس از حضور در پلیس 
فتا اظهار داشتند با درج آگهی در سایت‌های مختلف از 
جمله دیوار و شیپور و غیره به بهانه فروش فوری خودرو 
مراجعه کنندگان را ترغیب به پرداخت بیعانه ‌می‌کردیم و 

پس از واریز وجه، دیگر پاسخگوی تلفن نبودیم.
وی به شهروندان توصیه کرد که بیعانه کلیدواژه 
اصلی بسیاری از کلاهبرداری‌های اینترنتی است، پس 
خواهشمندیم تا اطمینان از صحت ادعای فروشنده و رویت 
کالا و یا خدمات مورد نظر خود، به هیچ عنوان مبلغی تحت 
عنوان بیعانه واریز نکنید، شهروندان همچنین ‌می‌توانند در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز 
فوریت‌های سایبری به شماره تلفن 096380 و یا ‌سایت 

پلیس فتا به آدرس  www.fata.gov.ir گزارش کنند.

سرقت از طلافروشی 
در خزانه نافرجام ماند

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از 
ناکامی دو سارق مسلح برای سرقت از یک طلافروشی 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ 
اعلام کرد: ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه روز جاری، دو نفر سارق 
مسلح به سلاح کمری با یک دستگاه موتور سیکلت به 
مغازه طلا فروشی در خزانه بخارایی، خیابان صالحی 

مراجعه ‌می‌کنند.
سارقین در حین ورود به داخل مغازه ، با صاحب مغازه 
درگیر شده که با شلیک گلوله، صاحب طلافروشی را از 
ناحیه پا زخمی ‌می‌کنند. با توجه به شرایط محل سرقت 
و شنیده شدن صدای گلوله از سوی شهروندان محلی، 
سارقین بدون موفقیت در سرقت طلا اقدام به فرار کرده و 
در زمان فرار نیز اقدام به شلیک هوایی می‌کنند که نهایتا 
با حضور واحد گشت انتظامی در محل، سارقین قبل از 
متواری شدن از محل سرقت ، دستگیر و جهت انجام 

تحقیقات مقدماتی به کلانتری منتقل ‌می‌شوند.
در حال حاضر نیز کارآگاهان اداره یکم مبارزه با سرقت‌های 
مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ به کلانتری مربوطه و 
همچنین محل ارتکاب این سرقت نافرجام مراجعه کرده 
و متهمین برابر هماهنگی بعمل آمده با مقام قضایی در 

اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

افزایش ۳۰ درصدی تماس‌ تهرانی‌ها 
با ۱۱۰

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، از افزایش ۳۰ درصدی 
تماس‌های شهروندان با ۱۱۰ در ماه‌های اخیر خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در آیین الحاق 
۴۰۰ دستگاه موتورسیکلت به ناوگان موتوری فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی میزان 
تماس‌ها با ۱۱۰ گفت: در ماه‌های اخیر شاهد هستیم که 
میزان تماس‌های شهروندان با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ 
پلیس افزایش یافته است؛ یعنی از ۳۷ هزار تماس روزانه به 
۵۳ هزار تماس روزانه رسیده‌ایم که این به معنای افزایش 

اعتماد مردم به پلیس نیز است.
وی افزود: ۳۰ درصد از این تماس‌ها، مرتبط با مزاحمت‌های 
ترافیکی است که شامل سد معبر، پارک دوب و پارک 
روی پل‌ها است که همکاران ما به آن رسیدگی می‌کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: با افزایش حجم 
تماس‌ها و ماموریت‌های پلیس، این نیاز احساس شد که 
یگان فوریت‌های ۱۱۰ خود را تقویت کنیم و برای غلبه بر 
ترافیک و پاسخگویی سریعتر به تماس‌های شهروندان، از 

موتورسیکلت استفاده ‌می‌کنیم.

قتل در حمله دزدان افغان به کارگران 
افغان در تهران 

مردی جوان افغانستانی در اورژانس بیمارستانی در جنوب 
تهران به قتل رسید. چهار نفر به اتهام مشارکت در این 

جنایت دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، بامداد دیروز، کارکنان انتظامات یکی 
از بیمارستان‌های جنوب تهران با تماس تلفنی به مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 از مرگ مشکوک یک مرد جوان 
افغانستانی در بخش اورژانس خبر دادند.پس از اعلام این 
خبر، تیمی از کارآگاهان ماهر اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به همراه موسی رضا زاده، قاضی ویژه قتل 
دادسرای جنایی، به محل سردخانه بیمارستان اعزام 
شدند و جسد مردی را یافتند که بر اثر ضربات چاقو به 
قفسه سینه به قتل رسیده بود.تحقیقات اولیه نشان داد 
که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی قربانی شده و 
یکی از دوستانش که خود نیز به شدت زخمی شده بود، در 
اورژانس بیمارستان بستری است.دوست مقتول به عنوان 
شاهد و مطلع اصلی تحت بازجویی قرار گرفت و در توضیح 
ماجرا گفت: ما در یک ساختمان نیمه‌کاره نزدیک میدان 
شوش مشغول به کار بودیم. در همین حین، چهار نفر از 
کارگران افغانستانی که چاقو داشتند، به قصد سرقت پول 
و تلفن همراه ما به ما حمله کردند. در نتیجه، درگیری 
شدیدی پیش آمد که در آن، من شدیداً زخمی شدم و 
دوستم کشته شد.پس از دریافت این اطلاعات، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی با استفاده از شیوه‌های نوین کشف 
جرم و روش‌های علمی موفق به شناسایی هویت عاملان 
جنایت شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، در 
یک عملیات ضربتی چهار نفر از متهمان را دستگیر کردند.

فتا

انتظامی

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
کشف و انهدام کارگاه توليد و توزيع 
غيرمجاز لوازم آرايشي تقلبي در تهران، 

خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي«  رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با دريافت 
گزارشي مبني بر جعل برند محصولات 
آرايشي و بهداشتي، موضوع به طور ويژه در 
دستور کار کارآگاهان  اداره سيزدهم پليس 

آگاهي تهران قرار گرفت.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد:‌ با 

هماهنگي مقام قضائي، تيمي از کارآگاهان 
اداره سيزدهم پليس آگاهي به همراه نماينده 
معاونت غذا و داروي دانشگاه علوم پزشکي 
شهيد بهشتي به نشاني اعلام‌شده در بزرگراه 
»رسالت« تهران  اعزام شدند. پس از عدم 
همکاري فرد حاضر در محل و امتناع از باز 
کردن درب ورودي، با دستور قضائي ورود 
به محل انجام شد. وي افزود: در جريان اين 
عمليات، فردي  در محل حضور داشت و 
مقادير زيادي محصولات پوستي و مراقبت 
از زيبايي ، کشف و توقيف شد. همچنين 

دستگاه‌هاي توليد و بسته‌بندي، مواد اوليه، 
برچسب‌ها، هولوگرام‌ها و قوطي‌هاي خالي 
نيز شناسايي شدند. بررسي‌ها نشان داد که 
اين محصولات در شرايط کاملًا غيربهداشتي 

توليد و به شهروندان عرضه شده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي  
گفت: بدين ترتيب متهم بازداشت و اموال 
مکشوفه جهت بررسي اصالت و قابليت 
مصرف، به نمايندگان معاونت غذا و داروي 
دانشگاه علوم پزشکي شهيد بهشتي تحويل 
داده شد. در همين حين، سه نفر ديگر نيز به 

محل مراجعه کردند که با هماهنگي مرجع 
قضائي بازداشت و براي تحقيقات به اداره 
سيزدهم پليس آگاهي منتقل شدند. اين 
مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: ‌همچنين، 
فردي ديگري که قصد داشت مانع اجراي 

دستور قضائي بشود دستگير شد.
سردار گودرزي  متذکر شد:  در جريان 
تحقيقات، متهم ضمن اقرار به جعل برند، 
عنوان کرد که فرمول توليد محصولات را 
خود ابداع کرده و مواد اوليه، بسته‌بندي 
و ساير ملزومات را با همکاري 2 نفر تهيه 
مي‌کرده است. او همچنين اعلام کرد که 
فروش اين محصولات از طريق صفحه‌اي 
در اينستاگرام انجام شده که مديريت فرد 
ديگري بر عهده داشته است. مشتريان )اغلب 
بانوان( از طريق پيام‌رسان واتساپ سفارش 
خود را ثبت کرده و محصولات از طريق 
پيک ارسال مي‌شده است. وجوه حاصل از 
اين فروش نيز به حساب‌هاي متهمان واريز 
مي‌شده است. اين مقام ارشد انتظامي تصريح 
کرد: بررسي‌هاي تخصصي نشان داد که متهم 
علاوه بر ابداع فرمول توليد، به‌تنهايي تهيه 
مواد اوليه، ظروف، برچسب‌ها، هولوگرام‌ها 
و ساير ملزومات را نيز انجام مي‌داده و 
همدستانش به طرق ديگري با وي همکاري 
داشته‌اند.وي افزود: بدين ترتيب کارآگاهان 
با اقدامات اطلاعاتي گسترده متهمان ديگر 
پرونده را دستگير کردند و آنها نيز به جرم 
خود معترف شدند.سردار گودرزي گفت: 
پرونده همچنان در حال بررسي است و 
تحقيقات براي شناسايي ساير عوامل مرتبط 

با اين فعاليت مجرمانه ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف يک هزار و 840 قلم 
کالاي قاچاق در بازرسي از يک انبار 
کالا به ارزش 15 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« با اعلام 
اين خبر اظهار داشت: ماموران اين پليس 
حين گشت زني‌هاي هوشمند و سرکشي 
از انبار و محل‌هاي تخليه بار ، از دپو کالاي 
قاچاق در يک  انبار کالا در محدوده خيابان 
»ري« تهران  مطلع و بلافاصله موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند.وي اشاره 
کرد: در بررسي‌هاي پليسي مشخص شد که 
سال گذشته  مقدار فراواني عينک و لوستر 
قاچاق، در اين انبار تخليه و دپو شده است. 

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران افزود: ماموران پس 
از پالايش اطلاعات با هماهنگي مقام قضائي 
از محل مورد نظر بازديد و در بازرسي از 
آن مكان يک هزار و 840 قلم انواع کالا 
شامل عينک سه بعدي، لوستر، و قاچاق 

کشف شد.
اين مقام انتظامي بيان اينکه کالاهاي 
مکشوفه فاقد هرگونه اسناد و مدارک  
گمرکي بودند، اشاره کرد: برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه ارزش اين کالاها، 15 
ميليارد ريال برآورد شده است.سرهنگ 
افشاري  خاطرنشان كرد: دراين عمليات 
مالک انبار کالا دستگير و براي تحقيقات 

تکميلي به اين پليس منتقل شد.وي گفت: 
کشف جزئيات پرونده در دستور کار قرار 
دارد. رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ همچنین از کشف کالاي قاچاق به 
ارزش 10 ميليارد ريال در يک انبار کالا در 

جنوب تهران خبر داد.
افشاري« در  سرهنگ کارآگاه »مهدي 
تشريح اين خبر، بيان داشت: با دريافت 
نگهداري  بر  مبني  گزارش‌هاي مردمي 
و دپوي کالاي قاچاق توسط مالک انبار 
کالا در محدوده خيابان »شوش« تهران 
بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
پليس امنيت اقتصادي تهران قرار گرفت.به 
گزارش خبرگزاري پليس، وي عنوان کرد: 

ماموران اين پليس با رصدهاي اطلاعاتي و 
هماهنگي قضائي به محل مورد نظر مراجعه 
و در بررسي‌هاي بيشتر از اين مکان 4 هزار 
و 575 ثوب پوشاک خارجي  فاقد هرگونه 
مدارک گمرکي و بارنامه کشف کردند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره 
به اينکه در اين رابطه يک متهم دستگير 
شد، ابراز داشت: با هماهنگي قضائي کالاها 
توقيف و تحويل سازمان جمع آوري اموال 
تمليکي استان شد.سرهنگ  افشاري 
گودرزي اظهار کرد: کارشناسان ارزش اين 
اموال را 10  ميليارد ريال برآورد کرده اند 
و  متهم براي سير مراحل قانوني در اختيار 

مرجع قضائي قرار گرفت.

پيشگيري  پليس  يکم  سرکلانتر 
موبايل  سارقان  دستگيري  از  پايتخت 

قاپ در محدوده اندرزگو خبر داد.
سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم 
پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين 

خبر بيان داشت: پيرو مراجعه يکي از 
شهروندان به کلانتري 101 تجريش مبني 
بر سرقت تلفن همراه وي توسط دو نفر 
سارق موتور سوار دستگيري سارقان در 

دستور کار پليس قرار گرفت.

وي گفت: ماموران پليس با بررسي فيلم‌هاي 
ضبط شده توسط دوربين‌هاي مدار بسته 
در محدوده محل وقوع سرقت به شناسايي 
مشخصات ظاهري سارقان و مشخصات 
آن‌ها را در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت 
خودرويي و موتورسوار قرار دادند. ساعاتي 
بعد ماموران گشت کلانتري در حال گشت 
زني در در محدوده اندرزگو متهمان را که 
در حالي که از يکي از شهروندان سرقت 
کرده بودند و در حال فرار بودند مشاهده 
کردند و سريعا جهت دستگيري آن‌ها اقدام 

کردند.
پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
ضروني بيان کرد: راکب موتورسيکلت و 
ترک نشين آن  با رويت ماموران به فرار 
ادامه دادند که طي يک تعقيب و گريز کوتاه 
با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به 

کارگيري سلاح موفق شدند هر دو آن‌ها را 
زمينگير و دستگير کنند.  اين مقام انتظامي 
افزود: در بازرسي از متهمان يک عدد اسپري 
اشک آور و پنج دستگاه تلفن همراه مسروقه 
که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد. 
متهمان به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد. تاکنون 10 نفر از شکات شناسايي 
شدند و شناسايي شکات ديگر در دستور 
کار تيم پليس قرار دارد. همچنين سرهنگ 
ضروني توصيه نمود: سارقان در پياده رو‌ها 
و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه 
با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته 
و در يک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن 
آنها مي‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان 
ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و 
پر تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود 

هوشيار باشند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

انهدام کارگاه توليد و توزيع لوازم آرايشي تقلبي 

کالاي قاچاق 15 ميلياردي در توقيف پليس

موبايل‌قاپان حرفه‌اي، گرفتار قانون شدند

بازداشت مالخر حرفه‌اي اموال مسروقه دستگيري باند 3 نفره سارقان منزل 
فرمانده انتظامي شهرستان ري، از دستگيري مالخر حرفه اي اموال مسروقه در 

شهرري با تلاش کارآگاهان پليس آگاهي، خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در راستاي اجراي سلسله طرح‌هاي مقابله با 
مالخران،موضوع بصورت ويژه در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي اين فرماندهي، قرار 
گرفت.وي افزود: با انجام اقدامات فني و اشرافيت اطلاعاتي هويت و مخفيگاه مالخر حرفه 
اي که تحت تعقيب قضائي و متواري بود در محدوده دولت آباد شناسايي و هماهنگي‌هاي 
لازم در اين خصوص با مقام قضائي انجام شد.به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري در ادامه بيان داشت: در پانزدهم اسفند ماه امسال کارآگاهان 
پليس به موقعيت مورد نظر اعزام و مشاهده کردند متهم که به محض رويت ماموران قصد 
متواري شدن داشتن که در يک عمليات تعقيب و مراقبت دستگير شد.سرهنگ طرهاني 
اظهار داشت: در بازرسي از مخفيگاه متهم 10دستگاه تلفن همراه و تبلت هوشمند، 
لوازم منزل مسروقه کشف و به مقر پليس آگاهي منتقل شد. متهم در تحقيقات پليس 
به خريد متعدد لوازم مسروقه از سارقان به صراحت اقرار و در تحقيقات به عمل آمده 
 بيش از 30 پرونده سرقت کشف و پس از تکميل پرونده جهت سير مراحل قانوني به 

مراجع قضائي معرفي شد.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سه سارق منزل در يک 
عمليات ويژه پليسي خبر داد.

سرهنگ حسين مافي در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي اعلام يک فقره سرقت در 
سطح حوزه، تيم عمليات کلانتري 130 نازي آباد پيگيري موضوع را به عهده گرفتند.
سرهنگ مافي در ادامه افزود: ماموران پس از مراجعه به منزلي که مورد سرقت قرار 
گرفته بود و با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي متوجه شدند که سارقان خود را در منزل 
مسکوني خالي از سکنه در طبقه اول مخفي کرده اند که در يک عمليات ويژه و با استفاده 
از شگرد‌هاي پليسي موفق به دستگيري متهمان شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي اضافه کرد: متهمان در کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت از منزل اعتراف 
کردند و به همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شدند. تا کنون پنج نفر از 
شکات اين سارقان شناسايي شده اند و شناسايي شکات ديگر دستور کار پليس قراردارد.
سرهنگ حسين مافي به شهروندان توصيه نمود : با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي 
با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت 
وقوع سرقت و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوري و يا تماس با پليس 

110، آن را گزارش کنند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360309030001434- 1403/10/19 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی متقاضی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 83/93  متر مربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک ۱۳ اصلی واقع 
در بخش ۵ قزوین خریداری عادی مع‌الواسطه از آقای علی اکبر علی‌پور زارع 
صاحب نسق به استناد بند الف ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی‌های محلی کارشناس که حکایت 
از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای قنبر 
مقدم زآبادی به شناسنامه شماره 434 کدملی 5889432400 صادره فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۳.۹۳ متر مربع پلاک 
شماره ۱۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/19

شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۳۰۰۰۱۷۱۲
تاریخ: 1403/11/30 

بهروز قوچی
رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شناسه آگهی: 1886763

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003010942-1403/10/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد بخشی نژاد 
سیدآبادی فرزند رحیم  در ششدانگ یک باب خانه در حال تکمیل  به مساحت 211 متر مربع به شماره پلاک 193 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 17 فرعی از سنگ اصلی17 واقع در ملسکام بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1945

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05 
    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/19

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگاهی  پلیس  اجتماعی  اداره  رئیس 
فراجا توصیه کرد: شهروندان برای انجام 
مسافرت و جهت تهیه بلیت به مراکز و 
آژانس‌های مسافرتی معتبر که مجوز از 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری 

دارند، مراجعه کنند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی 
در تشریح این خبر، اظهار کرد: با توجه به 
نزدیک‌شدن به پایان سال و شروع تعطیلات 
نوروز، برخی شهروندان از هم‌اکنون برنامه‌ریزی 
لازم جهت انجام مسافرت‌های نوروزی را  انجام 
داده و ضمن مراجعه به آژانس‌های مسافرتی 
اقدام به تهیه بلیت می‌کنند. وی افزود: به 
همین منظور افراد سودجو و کلاهبردار از این 
موقعیت سوء استفاده کرده و برای رسیدن به 
اهداف مجرمانه خود ابتدا دفتری را در سطح 
شهر اجاره، سپس با اطلاع‌رسانی در فضای 
مجازی، ارسال پیامک‌های تبلیغاتی به تلفن 
همراه شهروندان، چاپ آگهی در مطبوعات 

و یا پخش آگهی در سطح شهر اقدام به 
تبلیغات فریبنده می‌کنند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه این افراد شیاد درخصوص 
»اعزام مسافران و گردشگران در ایام نوروز به 
شهرها و کشورهای مختف از طریق تورهای 
گردشگری« فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: در 
ادامه شهروندان نیز پس از ثبت‌نام و پرداخت 
وجه نسبت به تهیه بلیط اقدام و هنگام 
سررسید پرواز پس از مراجعه به فرودگاه پی 
به جعلی بودن بلیط‌ها برده و سپس متوجه 
می‌شوند شرکت مذکور تعطیل و متهمان 
متواری شده‌اند. رئیس اداره اجتماعی پلیس 
آگاهی فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت: 
برای انجام مسافرت و جهت تهیه بلیت به 
مراکز و آژانس‌های مسافرتی معتبر که مجوز 
از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند 

مراجعه کنند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه از پرداخت 
هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به 

افرادی که با تبلیغات فریبنده مدعی اجرای 
تور با هزینه‌های پایین هستند بپرهیزید، 
تاکید کرد: به آگهی‌هایی که در فضای 
مجازی، روزنامه‌های کثیرالانتشار، سطح 
شهر و یا معابر عمومی در خصوص اعزام 
گردشگر به خارج از کشور توسط تورهای 
گردشگری )علی‌الخصوص در ایام تعطیلات 

نوروز( مشاهده می‌کنید اعتماد نکنید. بر 
اساس گزارش سایت پلیس، وی همچنین 
گفت: برای اخذ ویزا شخصاً با ارائه گذرنامه به 
سفارتخانه‌ها مراجعه کنید و از دادن مدارک 
به افراد ناشناس یا افرادی که خود را نماینده 
آژانس‌ها معرفی می‌کنند و یا شرکت‌ها و 

آژانس‌های غیرمعتبر خودداری کنید.

مراقب کلاهبرداران تحت عنوان آژانس‌های مسافرتی و تورهای گردشگری باشید


